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VR PLUS Altmark-Wendland eG Oliver Allam Amtsweg 4 29439 Lüchow (Wendland) 05841-9700
Tandem Skydive Deutschland UG Dennis Baars Lesserstraße 225 22049 Hamburg 01603 826 336 info@tandem-skydive.de https://www.tandem-skydive.de

Ferienwohnung Wilde Wiese Andrea Bärtig Granstedter Weg 5 29482 Küsten 0151-6884 072 80 ab@fewowildewiese.de www.fewowildewiese.de

Archehof Bense Heidrun und Harry Bense Dorfstraße 11 29488 Rebenstorf 05841-6686 heidrun.bense@gmx.de

Landwirtschaft + Pferdezucht Imai von Blottnitz Untergut Grabow 29439 Lüchow (Wendland) 05864-8066 0171-355 63 07 mail@imaivonblottnitz.de www.imaivonblottnitz.de

Trebeler Bauernstuben Susanne Bluth Am Markt 5 29494 Trebel 05848-213 05848-1384 bauernstuben@trebel.de www.trebeler-bauernstuben.de

Ferienwohnung Böhm Ilona Böhm Lucieweg 3 29439 Künsche 05841-971 949 0157-815 779 75 nicole.petersen@gmx.net www.ferienwohnungilonaboehm.de.tl

Altes Bauernhaus Peter Breer Dorfstraße 11 29471 Gartow 05846-980 96 86 0151-561 798 26 muehlberg-breer@t-online.de

Gemeinde Trebel Torsten Breese Lindenallee 19 29494 Trebel 05841-126 101

Ferienhaus Zargleben Oliver Brosch-Guesnet Josefine-Clouth-Straße 13 50733 Köln 0162-420 09 62 info@foguesnet.de www.region-wendland.de/unterkuenfte/fewo
Alte-Jeetzel-Buchhandlung Lüchow Stefan Dahlmann Lange Str. 47 29439 Lüchow (Wendland) 05841-5756

Ferienwohnung Dau Ulrike Dau Walter-Hohmann-Straße 2 29439 Lüchow (Wendland) 05841-974 749 0151-532 351 96 dau.lue@gmx.de

Arendseehaus Susanne Dermitzel Riekestraße 17 38108 Braunschweig 0163-671 09 47 s.dermitzel@web.de www.arendsee-haus.jimdosite.com

Heidehof "Clenzer Schweiz" Familie Dreyer Hof Nr. 8 29459 Reddereitz 05844-495 05844-493 heidehof-clenze@t-online.de www.haus-heidehof.de

Dumitru-Poech Immobilien GmbH Johanna Dumitru Wiesenweg 32 21354 Bleckede 05853-980 95 24 0171-389 67 67 info@schneckenhaus-walmsberg.de www.schneckenhaus-walmsberg.de

Ferienwohnung Fandrich Jutta Fandrich Hof Nr. 6 29494 Gedelitz 05848-880 05848-612 funny138@freenet.de

Ferienwohnung Feuersenger Karin Feuersenger Dorfstraße 8 29462 Neritz 05841-6752 0151-512 576 52 feuersengerneritz@web.de

Komfort-Hotel Katerberg Familie Fontanazza Bergstraße 6 29439 Lüchow (Wendland) 05841-977 60 05841-977 660 mail@hotel-katerberg.de www.hotel-katerberg.de

stimme.com Maria Freund Jeetzelufer 1 29456 Hitzacker (Elbe) 05862-943 96 19 0172-293 90 82

Ferienwohnung Fricke Liane Fricke August-Kohrs-Straße 34 29439 Lüchow (Wendland) 05841-2849 liane-fricke@t-online.de

Restaurant "Dardania" Florent Gashi Burgstraße 2 29439 Lüchow (Wendland) 05841-961 85 34 0175 824 00 82 florent-gashiqweb.de

Steuerberatungskanzlei Susanne Gauster Theodor-Körner-Str. 1 29439 Lüchow (Wendland) 05841-9300

Ferienhof Gauster Horst Gauster Marleben 2 29494 Trebel 05848-810 0151-536 907 93 05848-812 info@ferienhof-gauster.de www.ferienhof-gauster.de

Ferienwohnung Gauster Susanne Gauster Hof Nr. 17 29482 Krummasel 05841-9300 info@ferienwohnungen-gauster.de www.ferienwohnungen-gauster.de

Ferienhaus Gartow am See Zita Germann Elsebusch 35 29471 Gartow 06834-3428 0176-211 783 24 rosa-maria.g@gmx.de

Gemeinde Schnega Anngret Gerstenkorn Hohes Feld 33 29465 Schnega 05842-246

Landhotel Belitz Sonja Glesemann Belitz 7 29482 Küsten 05841-3182 0160-745 48 06 05841-701 98 info@landhotel-belitz.de www.landhotel-belitz.de

Ferienwohnung Loge Stephanie Gödecke Loge 4 29439 Lüchow (Wendland) 05841-974 405 0171-602 33 04 info@ferienwohnung-loge.de www.ferienwohnung-loge.de

Villa Wendland Kathrin Grasnick Schwarzer Weg 5 29462 Güstritz 05843-972 055 0170-995 17 77 k.grasnick@gmx.de www.villa-wendland.de

Ferienwohnung Kräutergarten Frauke Grübner Nienstedter Marktplatz 19 a 22609 Hamburg 040-822 797 48 fam@gruebner.de

Ferienwohnung Haase Diethard Haase Hof Nr. 34 29494 Dünsche 05848-473 0151-288 980 96 05848-981 657 diethard.haase@freenet.de www.region-wendland.de/unterkuenfte/fewo/

Gemeinde Lemgow Ulrich Haase-Mühlner Puttball 3 29485 Lemgow 05883-497 bm-lemgow@gmx.de

Ferienwohnung Sonnengarten Roger Habermann Saggrian 16 29482 Saggrian 05864-1306 0176-429 111 63 roger.habermann@gmail.com www.region-wendland.de

Ferienhaus Joachim Michael Handtmann Hof Nr. 23 29494 Groß Breese Fabel 05848-426 0176-641 216 67 michaelhandtmann@aol.com www.region-wendland.de/unterkuenfte/fewo/

Schwedenhaus am See Dietmar Hanke Elsebusch 19 29471 Gartow 05846-685 99 93 0175-365 16 52 dietmar.hanke@t-online.de www.schwedenhaus-am-see.eu

Herberge Dahrendorf Amanda Hasenfusz Nr. 22 29413 Dähre 0176-738 166 30 info@herberge-dahrendorf.de www.herberge-dahrendorf.de

Konrad und Nagel GbR Elena Konrad Heiko Nagel Holtdorf 71 29493 Schnackenburg 0160-955 561 42

Ferienwohnung Wustrow Andrea Heilemann Salzwedeler Straße 4a 29462 Wustrow (Wendland) 05843-7612 0151-116 051 08 andrea.heilemann@live.de

Ferienwohnung im Güldenboden Stephanie Heitmann Güldenboden 23 29439 Lüchow (Wendland) 05841-937 99 41 0160-979 576 62 st-heitmann@gmx.de

Achtern Hagen Edna Heller Gledeberg 2 29465 Schnega 0172-813 86 20 info@hof-achtern-hagen.de www.hof-achtern-hagen.de

Irro Verkehrsservice GmbH Hannes Heller Roland-Brandin-Straße 2 29439 Lüchow (Wendland) 05841-9773-25 heller@irro.de www.irro.de

Markt- und Gewerbeverein der Gemeinde Trebel e.V. Thorsten Hensel Hauptstraße 6 29494 Trebel 05841-97 97 89

Kliesenpetter Nicola Hergenröther Klosterkamp 23 27711 Osterholz-Scharmbeck 04791-820 99 08 0157-747 442 46 nherge@gmail.com

Blauzweig Michael Hett Dr.-Lindemann-Straße 11 29439 Lüchow (Wendland) 05841-976767

Ferien & Reiterhof Fünf Eichen Frank Höbermann Hof Nr. 3 29459 Gohlefanz 05844-1802 05844-487 post@fuenf-eichen.de www.fuenf-eichen.de

Ferienwohnung Am Schützenpark Marion Hofmeister Georgstraße 11 29439 Lüchow (Wendland) 05841-709 431 marion_hofmeister@t-online.de www.region-wendland.de/unterkuenfte/hotelpension/

Ferienwohnung Höwisch Hermann Höwisch Kriwitz 24 29485 Lemgow 05883-488 05883-989 70 01 fewo-hoewisch@gmx.de

Jakumeit Vermietung GbR Angelika Jakumeit Malsleben 5 29468 Bergen/Dumme 0160-802 38 12 angelika.jakumeit@web.de

Ferienwohnung Jäkel Uwe Jäkel Stettiner Straße 8 29439 Lüchow (Wendland) 05841-957 49 83 0163-607 32 52 jaekel.dost@web.de

Reiter- und Bauernhof Klaucke Nikola Klaucke Hof Nr. 13 29494 Marleben 05848-468 0151-152 397 33 05848-981 070 info@reiterhof-klaucke.de www.reiterhof-klaucke.de

Sparkasse Uelzen Lüchow-Dannenberg Jan Knaack Lange Str. 50 29439 Lüchow (Wendland) 05841-982 44 41

Ferienwohnungen im Garten Fenja Kothé Satemin 1 29439 Lüchow (Wendland) 0151-506 361 93 fenjakothee@web.de www.satemineins.de

Ferienwohnung Kranz Annette Kranz Veilchenweg 4 29462 Wustrow (Wendland) 05843-972 954 fw.kranz@web.de

Wendland-Erholung Freya Kraudßun Müggenburger Straße 6 29439 Gollau 05841-5896 kontakt@wendland-erholung.de www.wendland-erholung.de

Ferienwohnung Blütlingen Petra Krüger Dorfstraße 38 29462 Wustrow (Wendland) 05843-1346 0170-812 49 15 gpkrueger@gmx.de

Gästehaus Tobringen 20 Sabine Krug Tobringen 20 29494 Trebel 05848-226 01 06 info@tobringen20.de www.tobringen20.de

Heidelplantage Lübeln Martin Kuhnle Breustian 5 29479 Jameln martin.kuhnle@online.de

Event-Gasthof Esther Kunitz Im Ring 8 29439 Saaße 05841-2557 0160-953 122 70 05841-3666 esther@hof-kunitz.de www.hof-kunitz.de

Hotel Zur Eiche Georgios Lambropoulos Bergstraße 71 29439 Lüchow (Wendland) 05841-2200 05841-4937 g.lambropoulos@freenet.de www.region-wendland.de/unterkuenfte/hotelpension/
Steinicke GmbH Michael Lettenbichler Nr. 30 29439 Seerau in der Lucie 05841-975 60 05841-975 629 m.lettenbichler@steinicke-gmbh.de www.steinicke-gmbh.de
Ferienwohnung im Rundling Bernd Liebing Im Rundling 10 29487 Püggen 05844-408 0151-569 414 08 bernd.liebing@gmx.de
Ferienwohnung Lippe Martina Lippe Pommernstraße 10 29459 Clenze
Ferienhaus Luckau Gottfried Mahlke Rosenstraße 16 29487 Luckau 05843-668 98 08 0177-575 60 00 goma@dynalex.de

Gehrkenhof Hauke Mertens Mützen 3 29459 Clenze 05844-7995 0171-200 79 95 h.mertens@m-muetzen.de www.mertens-muetzen.de

Hotelpension Markthof Satemin Sandra Mewes Hof Nr. 25 29439 Satemin 05841-974 982

Ferienwohnung Möller Friedrich Möller Leibnizstraße 5 29439 Lüchow (Wendland) 05841-3337 moeller-luechow@web.de

Haus am Mühlenbach Wolfgang Mucker Wiebeckstraße 9 29584 Himbergen 05828-484 0171-445 59 90 wolfgang.mucker@gmx.de

Ferienwohnung Nienbergen Ilka Müller OT Nienbergen 29468 Bergen an der Dumme 05845-1484 0178-576 50 49 ilkamueller42@web.de

Ferienwohnung Wendlandluft Siegrid Ness Lindenallee 37 29485 Schweskau 05883-1321 05883-989 975 info@siegrid-ness.de www.ferienwohnung-wendlandluft.de

ÖkoRegio e. V. Eva Neuls Mühlenstraße 1 29581 Bohlsen 0581 97 15 70 60 info@oekoregio.com

Ferienwohnung Noost Elke Noost Senator-Brünger-Straße 1 29439 Lüchow (Wendland) 05841-5170 01520-713 43 83

Ferienwohnung Paarz Volker Paarz Im Ring 6 29439 Saaße 05841-4989 0176-631 801 39 volker.paarz@t-online.de

Wendland Tinyhouse Martin Papke Weitsche 10 29439 Lüchow (Wendland) 0157-882 091 10 mj.papke@gmx.de

Ferienwohnung Groß Gaddau Michael Papke Groß Gaddau 8 29496 Waddeweitz 05849-971 92 24 0170-818 13 03 smiley66@t-online.de eisentlich-schoen.de

Privatzimmer Paterjeich Gerlinde Paterjeich Dörpstroat 9 29488 Dangenstorf 05883-572 05883-236 info@wendland-zimmer.de www.wendland-zimmer.de

Biolandhof Peters Helga Peters Hof Nr. 3 29494 Nemitz 05848-286 05848-981 160 www.biolandhof-peters.de
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IFU Initiative für Unternehmergespräche e.V. Torsten Petersen Junkerstraße 10 29439 Lüchow (Wendland) 05841-5841
TP Umwelt- und Haustechnik GmbH Lüchow Torsten Petersen Junkerstraße 10 29439 Lüchow (Wendland) 05841-5841

Ferienwohnung Trebel Jürgen Petersen Schmiedestraße 4 29494 Trebel 05848-592 05848-981 009 info@ferienwohnung-trebel.de www.ferienwohnung-trebel.de

Stadt Lüchow Torsten Petersen Theodor-Körner-Str. 14 29439 Lüchow (Wendland) 05841-1260 buergermeister@luechow-wendland.de www.luechow-wendland.de
Yogahaus Ganesha Stella Preker Remonteweg 3 29462 Königshorst 05843-9610 0171-172 51 01 05843-668 98 18 rezeption@yogahaus-ganesha.de www.yogahaus-ganesha.de

Ferienwohnung Preuß Margrit Preuß Senator-Brünger-Straße 17 29439 Lüchow (Wendland) 05841-2370
Prior´s Ferienwohnung Bertram & Renate Prior Hauptstraße 51 29494 Trebel 05848-981 29 40 0170-905 61 04 renate.prior@gmx.net
Samtgemeinde Lüchow (Wendland) Thomas Raubuch Theodor-Körner-Str. 14 29439 Lüchow (Wendland) 05841-126 104

Ferienwohnung Waldidylle Klaus Reichelt Holzweg 6 29482 Küsten 05841-968 00 34 0178-843 45 56 klaus-reichelt68@gmx.de

Landgasthof Rieger Sven Rieger Dörpstroat 33 29488 Dangenstorf 05883-638 05883-1330 landgasthof-rieger@t-online.de www.landgasthof-rieger.de

Alte Dorfschule Bob Romanowski Dorfstraße 2a 29462 Wustrow (Wendland) 030-261 75 42 0151-144 538 33 romanowski.bob@t.online.de

Fördermitglied Lisa Runde Weitsche 7 29439 Lüchow (Wendland) 0179-685 68 28 lisa-runde@gmx.de

Der Gästehof Hartmut Sannecke Wallstraße 18 10179 Berlin 0172-926 73 15 hartmut@sannecke.de www.region-wendland.de/unterkuenfte/hotelpension/

Ferienwohnung Sauter Michaela Sauter Prießeck 3 29459 Clenze 05844-7133 michaelaleder@gmx.net

Nigel Schaefgen & Co KG Nigel Schaefgen Breite Straße 9 29468 Bergen/Dumme 05845-9600
Gildehaus Lüchow Uwe Schenk Gartenweg 6 29482 Küsten

Interessengemeinschaft Handel, Handwerk und Gewerbe Bergen an der Dumme Christian Schneider Dr.-Koch-Straße 17 29468 Bergen/Dumme 05845-223
Weidenbaum & Wildhecke Monika Scholdei Dörpstroat 25 29488 Dangenstorf 05883-989 73 45 0170-520 39 44 info@pensionweidenbaum.de www.pensionweidenbaum.de
Köhring & Co Druck-u.Verlagsgesellschaft Thorsten-Eik Schrader Wallstr. 22-24 29439 Lüchow (Wendland) 05841-1270
Hotel Am Glockenturm Bernd Schröder Kirchstraße 15 29439 Lüchow (Wendland) 05841-975 40 05841-5048 info@hotel-am-glockenturm.de www.hotel-am-glockenturm.de

Pension "Elbsattel" Olaf Schröder Am Elbufer 12 29456 Tießau 0171-418 312 03 offenstaller@googlemail.com www.elbsattel.de

Ferienwohnung Bülitz Barbara Schröter Nr. 33 29487 Bülitz 05844-247 99 98 buelitz33@gmx.de www.buelitz33.de

Ferienwohnung Lindenhof Erika Schulz Hof Nr. 5 29451 Proedöhlsau 05861-8673 0176-561 184 94 predoehlsau@t-online.de

Sommerhaus im Wendland Fritz Schulz jun. Königsallee 4 29488 Rebenstorf 0177-440 57 24 sonja-leone@gmx.de

Ferienwohnung Weitsche Gerhard Schulz Hof Nr. 24 a 29439 Weitsche 05864-999 98 10 0152-042 164 15 gschulz.weitsche@gmail.com http://gerhard-schulz.weitsche.de/index.php?id=51

Flecken Bergen an der Dumme Heidemarie Schulz Dr.-Koch-Straße 23 29468 Bergen/Dumme 05845-226

Hotel Plater Hermann Helge Schulz Plate 24 29439 Lüchow (Wendland) 0151-194 299 08 info@plater-hermann.de

Gemeinde Luckau (Wendland) Henning Schulz Bülitz 13 29487 Luckau (Wendland) DE38 2585 0110 0044 0011 0505844-365 0172-314 71 40 gemeinde-luckau-wendland@web.de

VGH Versicherungsbüro Karsten Schulz Tarmitzer Str. 10 29439 Lüchow (Wendland) 05841-2395

Gemeinde Küsten Michael Schulz An der Kirche 29482 Küsten 05841-70487

Ferienwohnung Mützen Sabine & Reinhard Schulz Mützen 11 29459 Clenze 05844-580 0160-267 27 16 rs.muetzen@t-online.de
Reit- und Ferienhof Schulz Thomas Schulz Feriendamm 29468 Bergen an der Dumme 05845-232 05845-1354 schulz@ferienreitschule.de www.ferienreitschule.de

Gemeinde Flecken Clenze Uwe Schulz Lüchower Str. 13a 29459 Clenze 05844-8722

Alte Schule Trebel Rolf Schulze Hauptstraße 45 29494 Trebel 05848-981 795 0178-380 05 78  05848-981 795 rv.schulze@web.de www.region-wendland.de/unterkuenfte/fewo/

Ferienwohnung Wustrow Sabine Schulz-Rohlfing Königshorster Straße 7 29462 Wustrow (Wendland) 05843-1570 0160-991 121 08 sschulzrohlfing@gmail.com

Ferienwohnung Schütt Petra Schütt Salzwedeler Straße 4 29488 Lübbow 05843-1336 0170-582 83 63 schuett-p@web.de

Ferienwohnung Siemen Christine Schwake An den Bleichwiesen 2 29476 Siemen 0151-546 689 55 kontakt@fewo-siemen.de

Gasthaus "Zum Seiltänzer" Conrad Schwill Naudener Straße 3 29462 Schreyahn 0172-170 35 33 info@zum-seiltänzer.de www.zum-seiltänzer.de

Gemeinde Waddeweitz Frank Socha Nr. 2 29496 Salderatzen 05849-690

Huth & Fricke Lüchow Claas Spitz Lange Str. 13 29439 Lüchow (Wendland) 05841-2035
Ortshandwerkerschaft Clenze Frank Spönemann Klintweg 15 29459 Clenze 05844-522
Das Gästezimmer Alexandra Sprockhoff Burgstraße 9 29439 Lüchow (Wendland) 05841-2035 0151-547 698 26 05841-1715 info@das-gaestezimmer.de www.das-gaestezimmer.de

Ferienwohnung Gühlitz Renate Stein Gühlitz 11 29482 Küsten 05841-968 00 33 0176-844 665 51 stein-renate@posteo.de

Ferienwohnung Lüchow Barbara Stelte Spötzingstraße 19 29439 Lüchow (Wendland) 05841-6897 05841-2880 barbarastelte@t-online.de www.ferienwohnung-luechow.de

Alte Schule Rebenstorf Luz Marina Suárez González Landstraße 13 29488 Rebenstorf 0151-586 022 51 luzmas82@hotmail.com

Ferienwohnung Sültemeier Jörg Sültemeier Hof Nr. 11 29494 Dünsche 0170-812 65 91 joerg.sueltemeier@t-online.de

Ferienwohnung Tolstefanz Heike Tege Tolstefanz 5 29482 Küsten

Interessengemeinschaft Handel und Gewerbe Lüchow Stefanie Thörmer Lange Str. 47 29439 Lüchow (Wendland) 05841-5756

Triebe Zweiräder + Motorgeräte Christel Triebe Tarmitzer Str. 51 29439 Lüchow (Wendland) 05841-4384 0160-967 018 01 triebe-zweiraeder@t-online.de
Ferienwohnung Trittel Bärbel Trittel Rundling 24 29462 Klennow 05841-709 028 0151-720 035 53 trittel07@gmail.com
Tannenhof Schweskau Frank Venzke Lindenallee 24 29485 Schweskau 05883-989 82 22 birgit.tobel@gmx.de www.tannenhof-schweskau.com

Ferienwohnung Lensian Melanie Vesely Am Rundling 7 29462 Lensian 05843-611 05843-1561 melanie.vesely@aol.com www.ferienwohnung-lensian.de

Voelkel GmbH Jurek Voelkel Fährstraße 1 29478 Pevestorf 05846-950 50

Landhotel Sonnenhof im Wendland Christian Wahl Hof Nr. 4 29459 Beseland 05844-971 11 97 0162-986 41 67 05844-971 11 99 info@sonnenhof-im-wendland.de www.sonnenhof-im-wendland.de

Stadt Wustrow Olaf Wendler Fehlstraße 35 29462 Wustrow (Wendland) 05843-214 stadt@wustrow.de www.wustrow.de
Ev.-luth. Kirchenkreis Lüchow-Dannenberg Stephan Wichert-von Holten An der St. Johanniskirche 1 29439 Lüchow (Wendland) 05841-2051

Gasthaus Wiese Gerhard Wiese Dorfstraße 21 29494 Gedelitz 05848-1259 05848-981 049 info@gasthaus-wiese.de www.gasthaus-wiese.de

Ferienhaus Wendland Fabian + Melanie Winkler Starenkamp 1 22397 Hamburg 040-469 643 64 0172-194 43 63 email@ferienhaus-wend.land www.ferienhaus-wend.land

Kutschfahrten Albert Wolter Klein-Trebeler-Straße 11 29494 Trebel 05848-1277

Lanze 22 Elsbeth Zylla Wörther Straße 17 10405 Berlin 05848-981 98 11 0173-432 02 52 elsbeth.zylla@gmx.de


